KiNbKICTb Y4HiB

Momnitopusr skocti ocBiTd Cinenpkoi 3L [-1II ct.im.IBana Knmumisa-Jlerenau

aHrnincbKka moBsa

Kpacinbuyk H.M.

H MoyaTKoBUM

2020/2021 H.p.

4 knac (29 yyHiB), pe3ynbtath piyHOro ouiHtoBaHHA 2020-2021 H.p.

npupoaAO3HaBCTBO

Kapnis I.1.

M cepeHin

i Ll

matemaTuKa YKpaiHCbKa MoBa (MOBHWA i
NiTepaTypHUII KOMMOHEHT)

Kapnis I.1. Kapnis I.A.
npeametu / Buuteni

B foCTaTHIN [ BUCOKMM

YKpaiHcbKa moBa (MOBHUM i
NiTepaTypHU KOMMOHEHT)

Cais I.M.



KiNbKICTb Y4YHIB

9 9
6
0 0

11
9
4
0

© =
o S
z 3
e I
3 )
S £
= g
z T
© ©
T
o
©
I
(]
o
o
<
>
o
=
3aTtxeit H.I.  Kosopisz O.M.

15
8
1 0

OCHOBM 340p0OB A

5 Knac(24 yuHi), peaynbtati piuHoro ouiHoBaHHA 2020-2021 H.p.

3apybixkHa nitepaTypa
My3MYHE MUCTEeLTBO

06pa30TBopqe MUNCTELUTBO

H nNoYaTKoBMUI

16
12
7 8
5
00 00O

19 "
14
12
11 10 10 1 10
8 e 7 .
5 5 5
4
3
2 1
00 0 0 0 0 0
.

di3nyHa KynbTypa
YKpaiHCbKa MoBa
NnpUPOA03HABCTBO
YKpaiHCbKa fiTepaTtypa
icTopia YKkpaiHu
MmaTemaTuKa
iHbopmaTuka

Ko3opiz O.M.  Mwuranb O.B.  Crtebiska H.B.  Apema C.I. TymeHtok T.O. 3atxeint O.6. Makaposa O.l. 3atxein O.b. OaumwuH /1.C. CraHbko 0.6.  Lwnitka O.I.

BuMTENi / NpeameTn

B cepefHii M focTaTHIM [ BUCOKMI




KiNIbKICTb Y4HiB

KiNIbKICTb Y4HiB

o
o

My3n4yHe
MUCTEUTBO

6A Knac (18 yuHiB), pe3ynbTat piuyHoro oujiHoBaHHA 2020/2021H.p.

15 16
11 12
ol 00 0 0 0
l B "I "mfim "_A=
= =
-e- o
2 3
9 =
I
(8]
o

o
=

1
Io.I I oo

DN}

8
I o|| 1|I. 001 oo

I -
s ©
N
I
o
o

6ionorisa

©
o
>
=
©
o
()
=
=

MaTemMaTuKa

S
>
=
©
o
()
E
=

YKpaiHCbKa
MaTemaTuKa
3apy6i>KH

aHrnincbKa moBa
obpasoTBopue
MWUCTELTBO

YKpaiHCbKa MOBa
TPYAOBE HaBYaHHA
(TexHonorii)
BCECBITHA icTOpiA
TPYAO0BE HaBYaHHSA
(TexHonorii)
di3nyHa KynbTypa -
iHbopmaTuKa

fipema C.Crenbmawek H.Koryt H.A.  Koryt H.A.Makaposa 0.Ko3opi3 O.M Ctpenka .OKo3zopi3 O.MMwuranb O BmutpuwnuEsBitpuwnt P@ebiska H.BlymeHtok T.Oluaunis O.ACTpenka 0. Wwuiika O.I.

o
o

e~

e

My3Un4yHe
MUCTEUTBO

Apema C.I.

BuMTeNi/ NpegmeTu

M noyaTkoBMIM M cepegHin M OCTATHIA M BUCOKUN

6B Knac(16 y4HiB), pe3ynbTati piyHOro ouiHtoBaHHA 2020-2021 H.p.

14
9 8 9 10
76 7 7 6 6
55 5 65 5 5
54 3 A3 35° 4 2 2 3 334 2 33
mn ‘=l 0 ll Il ‘mil 00 I ll o [ B °‘m° °'nm 00
™~ | m [ ] I - [ ™ || - [ | - m mmb — — - [ ] |
© © © © x x x _— © © © x ) () © ©
o x o = a - x = x 'S x = x
o 3£ o 5 < o o < S 2 9 5 29 < <
o © o o ] ES o ) o )
= = s = <y o I c [= X E o 28 og I =
I @ ) o o g% 3 © o ® 3] g% 3 @ o 2 ©
g ® 2 ) o] < =3 I s > 2 = =32 I E o s 3
o @ \le] ) o) o o 'S o o £ o
) S E ) Q o Q g X e o E I o g X n 5 x
o = o [ = [} = = [} © o
> g = T = ] [ = T = = @®
= e © £ s T = o = e <
= ‘© o o O T z
= o I [} o =
I x o O (L]
© = o @ =

Ctrenbmawek KorytH.A.  KoryTH.l.  MakapoBa Makaposa Kosopis O.M. Kosopiz O.M. Kapnis l.l. Muranb O.B. AmutpuwmnH AmutpuwmnH  CrebiBka lymeHtok  LWwiika O.1.
H.I. O.l. O.l. P.B. P.B. H.B. T.0.

npeametu/ Buuteni

B noyaTkoBMiA M cepegHiin M oOCTaTHIA M BUCOKUM



7A knac(16 yyHiB), pe3ynbTaTu piyHOro ouiHtoBaHHA 2020-2021 H.p.

11

4 4
i

9

11
4I

10 9
3I
[

9

10

8
I4

3
IOO

8
OOI

1

5

8

3
[l

5

1

ool

77

78

1

8

6

1

1

4

2
|

1

4

8

3
[l

1

5

7

3
|

2
||

8

6
0I

1

4
3

12
I ol oo

1

6

8
1I

1

5

1

88
OOII

1

4

1

exnLewdogH|

edALavAn eHhuneld

(111oroHxaL)
BHHEhgEH 980T7AdL

Bipedioal

(111oroHxaL)
BHHEh8EH 990TAdL

BlIOL019

ogLfaLlonw
ahdogLocedgo

edAredaLir
eHxIgAdee

edgalue

Bld1awoal

egoOW exqoyiviHe

B,80d0T'e NGOHI0

ega0W exqoH]edHA

edAredalir
exaoHedyA

BIWIX

exuneld

BIdoLd| BHL]92908

0g1m31ouw
SHhUEAW

nHledy A BidoLd|

gIHRhA ALDIHAUIH

Oaunwun N.@pema Cllaumwmn /1.8apnis I.I1XpunyH /1.IKoryT H.A. Koryt H.fKKo30pi3 OtBnbmawerkdidenka I.Orpenka .Omrans O@rebiska HIBinvnis O¥b3opiz OdaunwmH iyGaeHok T.OweHtok T.@uniika O.l.

npeameTu / sunteni

[ BUCOKNU

in W pocTaTHIn

M cepeaHin

B no4yaTKoBUU

7-b knac(18 yuHiB), pe3ynbrath piyHOro ouiHtoBaHHA 2020-2021 H.p.

15

gIHhA aLoIHaLIH

11
5
2
i

8
45
il
[ ]

7
SIi

8 7

a4 34

2 2I I
0

alll Sl

6
> 4gad
o

7
4 4
I OI 00

77

8
Is
2 3
i II

6
4
1|I
]

11
4
2
0
n

78

2
=

Makaposa OHapnis I'.ICTpenka I.Ro30pi3 OtEnbmawgmidipuwH@Edbiska H.Blpema CllymeHtok T@penka .Batxeit O.Batxeit O.Bo30pi3 OO#umwnH A@&mwnd M@&mwnd NXpunyH NMurans O.BLniika O.1.

3
ool

77
655
3
A0 &

9

7
|54 3I53
Al ks

87
3
I

exnLewdodHi

edALedalir eHxigAdee

BIWIX

Bipedioal

MH]edNA BidOLD]

B1dOoL10] BHLI923208

(1110rOHXaL)
BHHEhgBH 290TAdL

edALedaLir exaoHedHA

egOW ex9OH]edHA

Bid1awoal

(1110oroHxaL)
BHHEhgBH 980TAdL

08.LM3LOUW SHhUEAW

0g.1mnalonw
oshdogLogedgo

edALarAn eHhmnEID

egOW exqoyiviHe

B,80doTe ngoHI0

edgalve

exunelp

Bllowolg

[ BUCOKNU

“ M pgocTaTHin

M cepefHin

B noyaTKoBUN



KiNIbKiCTb Y4HiB

11

8
°lal

.-b

disnka

Kapnis I'.I.

810

6ionoria

MakapoBsa

758

Tpygose
HaB4YaHHA
(TexHonorii)

Ko3opis

8 knac (23 yyHiB), pe3ynbTaTu pidyHOro ouiHoBaHHA 2020-2021 H.p.

88 8 ¢ 88 119
6 7 777 25I 6 . 6665 856,
1 0 1 0 ol 01 I
.|I -IlI NEe 2els cmmn °2all EES II. I o2l lal mumn Runs
& 2 - £ E . £
g 2 EE o 2 Q E 25 g @ 5
o © 2 o = L X o5 5 S 2
5 3 s 2 S E = sz 2 ° g
= 2 0 = = = s =
) = @ (e}
2 £ g g
o I o <
(e} © 43}
Ko3opis  Kpacinbyyk  Mwurans | Apema C.l.  Oauvwwmd = daunwmd  XpunyH J1.l. TymeHok Haspoubka CTaHbKO CTaHbKO
o.n. H.M. O.B. Nn.C. N.C. T.0. r.m. t0.b. t0.b.

O.l

o.n.

M noyaTkoBMi M cepenHi M QOCTaTHIM I BUCOKUIA

425
l-l

iHpopmaTuKa

CTaHbKO
10.5.

6
24

iHbopmaTuka

Wwnika O.I.



KiNIbKICTb Y4HiB

9A knac(18 yuHiB) pe3ynbtati pivHOro ouiHoBaHHA 2020-2021 H.p.
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9-b knac(16 yuHiB), pe3ynbtati pivHOro ouiHoBaHHA 2020-2021 H.p.
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10 Knac(10 y4HiB), pe3ynbTaTh piyHOro ouiHtoBaHHA 2020-2021 H.p.
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